
 

 

 
 

Výběrové soustředění do státní reprezentace ČR 
v taekwondu ITF 

 

Vážení vedoucí oddílů, 

 

rádi bychom pozvali v sobotu 5. června 2021 všechny Vaše sportovně talentované členy do Sportcentra 

Brandýs nad Labem, kde proběhne výběrové soustředění do státní reprezentace ČR v taekwondu ITF pro 

soutěžní sezónu 2021.  

 

V letošní sezóně nás čeká především účast na Mistrovství Evropy v taekwondu ITF, které se uskuteční 

v případě pozitivního vývoje ohledně nemoci COVID-19 v termínu od 22. do 30. října 2021 na řeckém ostrově 

Kréta a dále pak později Mistrovství světa juniorů v taekwondu ITF, které by se mělo uskutečnit následně 

v prosinci v běloruském Minsku. 

 

Prosím o nahlášení všech Vašich zájemců na e-mail reprezentace@taekwondo.cz, kteří se chtějí zúčastnit 

výběru do neděle 30. května 2021 a to včetně těchto informací:  

 

Jméno a příjmení, věková kategorie, technický stupeň, kontakt (telefon a e-mail) 

 

Všem nahlášeným účastníkům následně zašleme e-mailem podmínky účasti dle aktuálních nařízení MZ ČR.   

 

Časový plán výběrového soustředění reprezentace ČR: 

09:30 až 10:00 hodin příjezd a registrace 

10:00 až 12:00 hodin  dopolední trénink 

12:00 až 13:00 hodin oběd (všem účastníkům bude zajištěn a uhrazen včetně pitného režimu) 

14:00 až 16:00 hodin  odpolední trénink 

cca 16:00 hodin  závěr a odjezd 

 

Základní podmínky pro všechny zájemce: 

Junioři  minimálně 1. kup, dne 22. 10. 2021 mít minimálně 14 let a maximálně 17 let 

Senioři  minimálně 1. kup, dne 22. 10. 2021 mít minimálně 18 let a maximálně 39 let 

Veteráni minimálně 1. kup, dne 22. 10. 2021 mít minimálně 40 let 

 

S sebou:  

cvičební dobok, chrániče 

 

Mgr. Jan Mraček 

Hlavní trenér reprezentace 

+420 777 244 790 


